UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 915 /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày 27 tháng 4 năm 2020

V/v gửi bài viết tham gia
Đặc san Công an Đồng Tháp

Kính gửi: Ban Biên tập Đặc san Công an Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 357/CAT-PV01 ngày 25 tháng 3 năm 2020 của
Công an Tỉnh về việc cộng tác viết bài Đặc san nhân kỷ niệm 75 năm Ngày
truyền thống Công an Nhân dân Việt Nam 19/8/1945 – 19/8/2020 và 15 năm
Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 19/8/2005 – 19/8/2020;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xin gửi đến Ban Biên tập Đặc san
Công an Đồng Tháp bài viết:  Giải pháp đào tạo, bồi dưỡng nhân lực thể
thao trong lực lượng Công an Đồng Tháp (file kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLTDTT (NNL).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T15:57:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T15:57:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T15:57:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!